Exemplum.

par. i.

¶ Nō miror antoni: si in hoc acerrimo bello: quod contra par-
thos suscepimus: me potius timidum: q̄ magnanimū futurū ue-
reris: quia soleo ego nunq̄ matutinū bellum inchoare: nisi prius
optima facta sentatione bene dormiuerim: ut fiant uires tanto
robustiores: hac adiuuante quiete: quāto prius propter labore
fuerāt imbecilliores effecte: & tamen adhuc euigilans uix stare
possim qđ tibi forte tale timendi causam p̄bet. Sed ne amplius
hāc ībellicitatē meā uerear: addam intētioni meę bonū marui-
sium: optimasq̄ caſei crūſtas quas gerardus ueronensis medic⁹
noſter deuorare solebat: cū longū pedibus iter aggredere: ut
consolidatis pedū basibus nihil tibi de me fit reliquū timoris. ii.

¶ Sed cupio tecū corā iocari. Illud uelim intelligis: expeditionē
mihi istā tāte cure esse: ut per deū īmortalē: etiā ciborū quādoq̄
oblit⁹ ſim: ut reipublicē utilitatē curare possim: quā tamē dieb⁹
isti tanto ſudore consecutus ſum: ut in aciem milites ſepiuſ edu-
cens: nō obscure demōſtrauerim: quid patrię pietati debeatur:
& quid de me deinceps ſperandū ſit: quod ego nūc ad te nō ſcri-
bo: quia paucis poſt diebus: ad ſenatum ſup̄ hac re līras publice
mittam. iii. ¶ Tu interim bene ualeto: & deum exora. ut res ad
uota ſuccedant: quia nunquā reipublicē operā meā negabo etiā

si mihi millies moriendum esset. Iterum bene uale: & me scito:
sicut antea semper in omnibus uotis & iussis tuis esse q̄paratissi
mum.

Clocosa de alio.

Clocosa eplā de alio est illa: quę ad aliquā psonā scribit: cū qua
similiter domestice iocari uolum⁹: sup aliquā re: quę in psona ali
ena acciderit: cuius epistole talis est regula. **R**egula.

CSi iocosam epistolā de alio scribere uoluerimus ad aliquem
amicū: cum quo iocari intendimus super aliqua re: quę nō in per
sona nostra sed aliena contigerit: illam similiter in tres partes di
uidemus. In quarū prima uero uel ficto sed uerisimili tamen io
co: aut in eam personam inuehemur: ad quam scribimus: aut in
aliquam aliam: de qua scribere intendimus. dummodo talis io
rus sit ad eas res accommodatus: de quibus postea in ipa episto
mentionem facere intendimus. In secunda uero subito simili
ter ad rem ipsam seriam conuertemur: ne nimium fabulosi esse
uideamur: narrabimusq; ea: quę a nobis scribēda erant ipa cū su
periob⁹ adaptādo: ne uideamur diuertere ab eo qđ superius di
xerimus. In tertia aut utemur cōmunibus clausulis: quę solent in
domesticis epistolis ad amicos scribi: quia hęc eplā iocosa etiā
cū domesticis aliquī numerari solet: quāuis ut diximus: potius ha
beat naturā mixtam q̄ simplicem. **P**ropositio.